
                                                                                                                                                                               

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ГОРОДСКОЙ ДУМЫ- 

ГЛАВА 
ГОРОДА АЗОВА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.09.2024  № 13 
 
О назначении публичных слушаний 

С целью обсуждения проекта планировки и межевания территории в 
районе земельного участка с кадастровым номером 61:45:0000414:1451, 
расположенного по ул. Победы в городе Азове и в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, со статьей 28 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 
Устава муниципального образования «Город Азов», решением Азовской 
городской Думы от 08.10.2009 № 336 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов», 
решением Азовской городской Думы от 23.12.2020 № 99 «Об утверждении 
Порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных 
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории 
муниципального образования «Город Азов», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Назначить по инициативе и.о. главы Администрации города Азова 

публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и межевания 
территории в районе земельного участка с кадастровым номером 
61:45:0000414:1451, расположенного по ул. Победы в городе Азове (далее - 
проект планировки и межевания территории) согласно Приложению № 1, № 
2, № 3. 

2. Провести публичные слушания 19 сентября 2024 года в 17:00 часов в 
большом зале Администрации города Азова (пл. Петровская, 4). 
Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в 
официальном вестнике города Азова «Азов официальный», разместить на 
официальном сайте Администрации города Азова и федеральной 
государственной информационной системе «Единый портал государственных 
и муниципальных услуг (функций)» (далее - единый портал) не позднее              
04.10. 2024. 

3. Пригласить для участия в публичных слушаниях депутатов Азовской 
городской Думы; муниципальных служащих Азовской городской Думы; 



2 

муниципальных служащих аппарата, структурных подразделений и 
отраслевых (функциональных) органов Администрации города Азова; 
руководителей строительных организаций всех форм собственности; 
инвесторов; руководителей муниципальных предприятий и учреждений; 
представителей общественных организаций, органов территориального 
общественного самоуправления; представителей средств массовой 
информации; жителей города Азова. 

4. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных 
слушаний на Комиссию по землепользованию и застройке муниципального 
образования «Город Азов» (далее - комиссия). 

5. Довести до сведения жителей города, что: 
5.1. рассматриваемый проект планировки и межевания территории 

будет опубликован в официальном вестнике города Азова «Азов 
официальный», размещен на официальном сайте Администрации города 
Азова и на едином портале; 

5.2. с документацией по рассматриваемому проекту планировки и 
межевания территории можно ознакомиться, а также внести замечания и 
предложения с 11.09.2024 по 18.09.2024 в отделе по строительству и 
архитектуре Администрации города Азова (ул. Московская, 19, каб. № 13) и 
на едином портале, по адресу: http://gorodazov.ru. 

6. Комиссии обеспечить: 
6.1. не позднее 5 сентября 2024 года: 
- размещение на едином портале оповещения о проведении публичных 

слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории; 
- опубликование оповещения о проведении публичных слушаний по 

рассмотрению проекта планировки и межевания территории и настоящего 
постановления в официальном вестнике города Азова «Азов официальный» и 
размещение их на официальном сайте Администрации города Азова; 

6.2. 11 сентября 2024 года размещение проекта планировки и 
межевания территории на официальном сайте Администрации города Азова 
и открытие экспозиции в отделе по строительству и архитектуре 
Администрации города Азова (ул. Московская, 19); 

6.3. организационно – техническую подготовку проведения публичных 
слушаний (помещение, микрофоны, стол для президиума и т.п.). 

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

комиссию. 
 
 
Председатель городской Думы –  
глава города Азова                                                                   Е.В. Карасев 



- характерные точки границы образуемого земельного участка

                        - границы образуемого земельного участка перераспределением
                    земельного участка с кадастровым номером 61:45:0000414:1451
                    и видом разрешенного использования: "Склады"

                        - участки ЗОУИТ 61:00-6.1438, зона  минимальных  расстояний  до
                    газопровода-отвода к ГРС г. Азов и здания ГРС г. Азов, охранная
                    зона инженерных коммуникаций

                  Условные обозначения
- земельные участки ранее учтенные кадастровой палатой

-  кадастровый номер кадастрового квартала

                        - граница кадастровых кварталов
- границы  формируемого земельного участка  по результату
перераспределения  земельного участка с кадастровым  номером
61:45:0000414:940, расположенного по ул. Победы в г. Азове.

Схема границ формируемого земельного участка ЗУ 1
на актуальной кадастровой карте

   Формируемый земельный участок ЗУ 1, площадью 16 764,0 м² кв.м.
расположен в соответствии Правил землепользования и застройки
(ПЗЗ) муниципального образования "Город Азов" в территориальной
зоне  П2  (зона  предприятий   и   складов  V-IV   классов   вредности,
                          санитарно-защитные зоны - до 100 м).

Предельные параметры земельных участков и объектов
капитального строительства в территориальной зоне П2:

1.Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры
земельных участков: минимальная/максимальная площадь земельных
участков для размещения объектов иных видов разрешенного
использования - не нормируется.

2. Максимальная высота зданий, строений, сооружений - не
нормируется.

3.Минимальные отступы от границ земельных участков иных
видов разрешенного использования - не нормируется.

4. Максимальный процент застройки в границах земельного
участка иных видов разрешенного использования - не нормируется.

     Площадь формируемого земельного участка ЗУ 1, в соответствии
с данным  проектом  планировки  и  межевания составляет 16 764,0 м².

ул. Мелиораторов

 Схема границ формируемого земельного
участка ЗУ 1 на кадастровом плане территорий,

М 1:1000, межевание,   ситуационные планы.

пер. Складской

61:00-6.1438

61:00-6.1438

61:45:0000433:30

61:45:0000414:1451

61:45:0000433

61:00-6.1438
61:45:0000414

61:45:0000414

:28
:29

СК кадастрового округа (МСК 61, зона 1)

          Каталог координат формируемого земельного участка
ЗУ 2, площадью 16 764,0 кв.м.

Н1

61:45:0000414:762 61:45:0000414:763

Н5

1

:5

:46
:940

61:45:0000414

- характерные точки границы перераспределяемого земельного
 участка

2

ул
. П

об
ед

ы

                Ситуационный план

стадия листов

разработ.

лист
изм. кол. уч. № доклист подп. дата.

052-2024-ГПЗУ

Заказчик:
ООО "ГЕРМЕС"

  Проект планировки и межевания территории в районе земельного
участка с кадастровым номером 61:45:0000414:1451, расположенного

по ул. Победы в городе Азове.

Директор Новиков
ГИП Новиков

Н1

76

Н2

2

3
4

Н4
5 Н3_

_

_

- характерные точки границы перераспределяемого земельного
 участка удаляемые из координатного  описания границ по результату
кадастровых работ

2_

  X 404 355.34
  Y 1 409 709.95   X 404 340.70

  Y 1 409 910,60

Новиков

Схема границ формируемого перераспределением земельного участка ЗУ 1
на кадастровом плане территорий  (межевание земельного участка ЗУ 1),  М 1:1000.

  X 404 278.57
  Y 1 409 943,39

  X 404 277.28
  Y 1 409 832,06

  X 404 275.52
  Y 1 409 679,69

  X 404 329.68
  Y 1 409 685,03

  X 404 327.76
  Y 1 409 707,60

  X 404 345.37
  Y 1 409 709,10

  X 404 329.21
  Y 1 409 690,59

Проект планировки и межевания выполнен с целью перераспределения
земель, находящихся в муниципальной  собственности, и  земельных
участков с кадастровыми номерами 61:45:0000414:1451, 61:45:0000414:940,
расположенных по ул. Победы юго-восточной промышленной зоны г. Азова.

AutoCAD SHX Text
ЗУ 1

AutoCAD SHX Text
ЗУ 2

AutoCAD SHX Text
п

AutoCAD SHX Text
ПРАСКОВЕЯ 

AutoCAD SHX Text
КАДАСТР И ГЕОДЕЗИЯ

AutoCAD SHX Text
azovgeo.ru

AutoCAD SHX Text
ООО 



- характерные точки границы образуемого земельного участка

                        - границы образуемого земельного участка перераспределением
                    земельного участка с кадастровым номером 61:45:0000414:940
                    и видом разрешенного использования: "Магазины"

                        - участки ЗОУИТ 61:00-6.1438, зона минимальных расстояний до
                    газопровода-отвода к ГРС г. Азов и здания ГРС г. Азов, охранная
                    зона инженерных коммуникаций

                  Условные обозначения
- земельные участки ранее учтенные кадастровой палатой

-  кадастровый номер кадастрового квартала

                        - граница кадастровых кварталов
- границы  формируемого земельного участка  по результату
перераспределения  земельного участка с кадастровым  номером
61:45:0000414:1451, расположенного по ул. Победы в г. Азове.

Схема границ формируемого земельного участка ЗУ 2
на актуальной кадастровой карте

   Формируемый земельный участок ЗУ 2, площадью 619,0 м² кв.м.
расположен в соответствии Правил землепользования и застройки
(ПЗЗ) муниципального образования "Город Азов" в территориальной
зоне  П2  (зона  предприятий   и   складов  V-IV   классов   вредности,
                          санитарно-защитные зоны - до 100 м).

Предельные параметры земельных участков и объектов
капитального строительства в территориальной зоне П2:

1.Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры
земельных участков: минимальная/максимальная площадь земельных
участков для размещения объектов иных видов разрешенного
использования - не нормируется.

2. Максимальная высота зданий, строений, сооружений - не
нормируется.

3.Минимальные отступы от границ земельных участков иных
видов разрешенного использования - не нормируется.

4. Максимальный процент застройки в границах земельного
участка иных видов разрешенного использования - не нормируется.

     Площадь формируемого земельного участка ЗУ 2, в соответствии
с данным  проектом  планировки  и  межевания составляет 619,0 м². 2

Схема границ формируемого перераспределением земельного участка ЗУ 2
на кадастровом плане территорий  (межевание земельного участка ЗУ 2),  М 1:1000.

ул. Мелиораторов

 Схема границ формируемого земельного
участка ЗУ 2 на кадастровом плане территорий,
М 1:1 000, межевание,   ситуационные планы.

пер. Складской

Н1

61:00-6.1438

61:00-6.1438

61:45:0000433:30

61:45:0000414:1451

61:45:0000433

61:00-6.1438

61:45:0000414

61:45:0000414

:28
:29

СК кадастрового округа (МСК 61, зона 1)

          Каталог координат формируемого земельного участка
ЗУ 2, площадью 619,0 кв.м.

Н1

61:45:0000414:762 61:45:0000414:763

Н1 Н2

3Н3 4

1 2

:5

:46
:940

61:45:0000414

- характерные точки границы перераспределяемого земельного
 участка

2

ул
. П

об
ед

ы

                Ситуационный план

стадия листов

разработ.

лист
изм. кол. уч. № доклист подп. дата.

052-2024-ГПЗУ

Заказчик:
ООО "ГЕРМЕС"

  Проект планировки и межевания территории в районе земельного
участка с кадастровым номером 61:45:0000414:1451, расположенного

по ул. Победы в городе Азове.

Директор Новиков
ГИП Новиков

- характерные точки границы перераспределяемого земельного
 участка удаляемые из координатного описания границ по результату
кадастровых работ

1_

  X 404 355.34
  Y 1 409 709.95

  X 404 356.96
  Y 1 409 687.72

  X 404 345.37
  Y 1 409 709.10

  X 404 327.76
  Y 1 409 707.60

  X 404 329.68
  Y 1 409 685.03

  X 404 329.21
  Y 1 409 690.59

_

Новиков

Проект планировки и межевания выполнен с целью перераспределения
земель, находящихся в муниципальной  собственности, и  земельных
участков с кадастровыми номерами 61:45:0000414:1451, 61:45:0000414:940,
расположенных по ул. Победы юго-восточной промышленной зоны г. Азова

AutoCAD SHX Text
ЗУ 1

AutoCAD SHX Text
ЗУ 2

AutoCAD SHX Text
п

AutoCAD SHX Text
ПРАСКОВЕЯ 

AutoCAD SHX Text
КАДАСТР И ГЕОДЕЗИЯ

AutoCAD SHX Text
azovgeo.ru

AutoCAD SHX Text
ООО 



404350.00 1
4
0
9
8
5
0
,
0
0

     Площадь формируемого земельного участка ЗУ 1, в соответствии
с данным  проектом  планировки  и  межевания составляет 16 764,0 м².

     Площадь формируемого земельного участка ЗУ 2, в соответствии
с данным  проектом  планировки  и  межевания составляет 619,0 м².

Автопавильон

ПК0+74,40 (слева)

Примыкание

ПК0+59,14

0

1 2

0,20
7 3

404250.00 1
4
0
9
7
0
0
,
0
0

404350.00 1
4
0
9
7
5
0
,
0
0

404350.00

1
4
0
9
9
5
0
,
0
0

М

КН

№41-а

МН

Примыкание
ПК1+29,73

Планировка территории.  Границы существующих и планируемых элементов планировочной
структуры.  М 1:1 000

Ситуационный план

в.д. ст.325

ООО "ГазпромТрансгаз-Кубань"

Таганрогский УМ
Г

в.д. ст.325

          Формируемые земельные участки: ЗУ 1 площадью 16 764,0 м²
и ЗУ 2 площадью 619,0 м²

в соответствии с данным проектом планировки и межевания

 Планировка территории.  Границы существующих
и планируемых элементов

планировочной структуры.  М 1:1 000

стадия листов

разработ.

лист
изм. кол. уч. № док подп. дата.

052-2024-ГПЗУ

Заказчик:
ООО "ГЕРМЕС"

  Проект планировки и межевания территории в районе земельного
участка с кадастровым номером 61:45:0000414:1451, расположенного

по ул. Победы в городе Азове.

Директор Новиков
ГИП Новиков

61:00-6.1438

61:00-6.1438

                ул. Мелиораторов

   
   

   
   

   
  П

ро
ек

ти
ру

ем
ы

й 
пр

ое
зд

 (д
ор

ог
а 

ду
бл

ер
)

ул. Мелиораторов

ул. Д
руж

бы

ул. П
обеды

пер. Складской

ул
. П

об
ед

ы

                ул. Мелиораторов

R-12.0м

R-8.0м

R-6.0м

61:00-6.1438

R-6.0м

R-6.0м

R-6.0м

Примыкание формируемого

ЗУ1 к ул. Мелиораторов

Ситуационный план

                  Условные обозначения
- земельные участки ранее учтенные кадастровой
  палатой

                        - границы территории  ЗОУИТ 61:00-6.1438, зона минимальных
                  безопасных расстояний (МБР) до  газопровода-отвода к ГРС
                  г. Азов и здания ГРС г. Азов.

- существующие объекты капитального строительства основного
 вида разрешенного использования

- границы существующих городских улиц, проездов, с учетом
нового строительства (реконструкции) в соответствии
СП 42.13330.2016 "Градостроительство.Планировка и застройка
городских  и  сельских  поселений".

- проектируемый проезд с осью движения транспорта,
предусмотренный данным проектом планировки и межевания в
границах формируемого земельного участка ЗУ1 в соответствии
требований  СП 42.13330.2016

- границы проектируемых проездов, подъездов в границах
 формируемого земельного участка ЗУ1

- проектируемые погрузо-разгрузочные площадки, автостоянки
в границах  формируемого  земельного участка ЗУ1

- проектируемые объекты капитального строительства основного
 вида разрешенного использования в границах  формируемого
земельного участка ЗУ1

- границы проектируемых территорий нового озеленения в
границах  формируемого  земельного участка ЗУ1

- территории парковок грузового автотранспорта

  *Категория дорог и улиц принята данным проектом планировки:
"улицы  и  дороги  в  производственных   зонах" (транспортные  и
пешеходные связи внутри промышленных, коммунально-складских
зон   и   районов,  обеспечение  доступа  к  зданиям  и  земельным
участкам этих зон. Пешеходные переходы устраиваются в уровне).
Ширина проезжей  части: 7,0 м (две полосы движения).

                        - границы образуемого земельного участка перераспределением
                    земельного участка с кадастровым номером 61:45:0000414:1451
                    и видом разрешенного использования: "Склады"(код 6.9).
                        - границы образуемого земельного участка перераспределением
                    земельного участка с кадастровым номером 61:45:0000414:940
                    и видом разрешенного использования: "Магазины"(код  4.4),
                   данный вид разрешенного использования позволяет размещение
                   объектов  капитального   строительства,   предназначенных   для
                   продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000м²

Территория, являющаяся объектом разработки данного проекта планировки,
в результате реализации  планируемого размещения объектов капитального
строительства,  функционального  использования  формируемых  участков

(визуализация)

Территория, являющаяся объектом разработки данного проекта планировки,
в настоящее время (фото из открытых источников интернета).

Реализация проекта планировки и межевания позволит рационально
использовать производственные территории путем уплотнения их застройки

Кр
ас

на
я 

ли
ни

я

Красная линия

Выезд на региональную трассуул. Победы

Проект планировки и межевания выполнен с целью перераспределения
земель,  находящихся  в   муниципальной   собственности  и  земельных
участков с кадастровыми номерами 61:45:0000414:1451, 61:45:0000414:940,
расположенных   по   ул. Победы   юго-восточной   промышленной   зоны
города  Азова.

 Проект планировки  территории  учитывает существующую застройку
 и  подземные  коммуникации,  материалы   разбивки  существующих
 участков,  земельные  участки,   учтенные   Росреестром  Российской
 Федерации, зоны особых условий использования территорий (ЗОУИТ).
 Проектируемая улично-дорожная сеть планируется  в виде единой
системы  в  увязке  с  планировочной    структурой   прилегающей   к
нему территории, обеспечивает удобные и безопасные транспортные
связи. Структура УДС обеспечивает   возможность   альтернативных
м а р ш р у т о в    д в и ж е н и я    п о  д у б л и р у ю щ и м  н а п р а в л е н и я м .

7,0м

Новиков

Красная линия
Красная линия

Красная линия

AutoCAD SHX Text
61:45:0000414:762

AutoCAD SHX Text
61:45:0000433:28

AutoCAD SHX Text
61:45:0000433:29

AutoCAD SHX Text
61:45:0000433:30

AutoCAD SHX Text
пэ75

AutoCAD SHX Text
пэ75

AutoCAD SHX Text
Кн

AutoCAD SHX Text
Кн

AutoCAD SHX Text
41.73

AutoCAD SHX Text
акация

AutoCAD SHX Text
41.44

AutoCAD SHX Text
41.37

AutoCAD SHX Text
41.40

AutoCAD SHX Text
41.34

AutoCAD SHX Text
41.36

AutoCAD SHX Text
41.51

AutoCAD SHX Text
41.40

AutoCAD SHX Text
41.54

AutoCAD SHX Text
в.д.273ст

AutoCAD SHX Text
Г

AutoCAD SHX Text
в.д.273ст

AutoCAD SHX Text
Г

AutoCAD SHX Text
в.д.273ст

AutoCAD SHX Text
Г

AutoCAD SHX Text
41.46

AutoCAD SHX Text
41.45

AutoCAD SHX Text
41.65

AutoCAD SHX Text
41.38

AutoCAD SHX Text
41.40

AutoCAD SHX Text
41.50

AutoCAD SHX Text
41.52

AutoCAD SHX Text
41.59

AutoCAD SHX Text
41.51

AutoCAD SHX Text
41.51

AutoCAD SHX Text
41.50

AutoCAD SHX Text
41.51

AutoCAD SHX Text
41.52

AutoCAD SHX Text
41.54

AutoCAD SHX Text
41.53

AutoCAD SHX Text
41.57

AutoCAD SHX Text
41.63

AutoCAD SHX Text
41.94

AutoCAD SHX Text
41.66

AutoCAD SHX Text
41.64

AutoCAD SHX Text
41.51

AutoCAD SHX Text
41.67

AutoCAD SHX Text
41.57

AutoCAD SHX Text
41.52

AutoCAD SHX Text
41.50

AutoCAD SHX Text
41.56

AutoCAD SHX Text
41.43

AutoCAD SHX Text
41.23

AutoCAD SHX Text
41.53

AutoCAD SHX Text
41.35

AutoCAD SHX Text
41.26

AutoCAD SHX Text
41.47

AutoCAD SHX Text
41.57

AutoCAD SHX Text
41.60

AutoCAD SHX Text
41.61

AutoCAD SHX Text
41.39

AutoCAD SHX Text
41.22

AutoCAD SHX Text
41.48

AutoCAD SHX Text
41.58

AutoCAD SHX Text
41.29

AutoCAD SHX Text
41.21

AutoCAD SHX Text
41.20

AutoCAD SHX Text
41.14

AutoCAD SHX Text
40.98

AutoCAD SHX Text
40.98

AutoCAD SHX Text
40.98

AutoCAD SHX Text
40.87

AutoCAD SHX Text
40.88

AutoCAD SHX Text
40.98

AutoCAD SHX Text
40.81

AutoCAD SHX Text
40.89

AutoCAD SHX Text
40.82

AutoCAD SHX Text
40.86

AutoCAD SHX Text
40.91

AutoCAD SHX Text
40.92

AutoCAD SHX Text
40.72

AutoCAD SHX Text
40.62

AutoCAD SHX Text
40.73

AutoCAD SHX Text
40.67

AutoCAD SHX Text
40.64

AutoCAD SHX Text
40.59

AutoCAD SHX Text
40.53

AutoCAD SHX Text
40.62

AutoCAD SHX Text
40.65

AutoCAD SHX Text
40.70

AutoCAD SHX Text
40.69

AutoCAD SHX Text
40.75

AutoCAD SHX Text
40.72

AutoCAD SHX Text
40.87

AutoCAD SHX Text
40.95

AutoCAD SHX Text
40.82

AutoCAD SHX Text
40.94

AutoCAD SHX Text
40.96

AutoCAD SHX Text
40.95

AutoCAD SHX Text
40.90

AutoCAD SHX Text
40.98

AutoCAD SHX Text
41.02

AutoCAD SHX Text
41.09

AutoCAD SHX Text
40.87

AutoCAD SHX Text
40.79

AutoCAD SHX Text
40.82

AutoCAD SHX Text
40.88

AutoCAD SHX Text
41.23

AutoCAD SHX Text
41.20

AutoCAD SHX Text
41.01

AutoCAD SHX Text
40.93

AutoCAD SHX Text
41.09

AutoCAD SHX Text
41.13

AutoCAD SHX Text
41.31

AutoCAD SHX Text
41.32

AutoCAD SHX Text
41.09

AutoCAD SHX Text
41.04

AutoCAD SHX Text
41.08

AutoCAD SHX Text
41.18

AutoCAD SHX Text
41.39

AutoCAD SHX Text
41.52

AutoCAD SHX Text
41.45

AutoCAD SHX Text
41.41

AutoCAD SHX Text
41.46

AutoCAD SHX Text
41.55

AutoCAD SHX Text
41.52

AutoCAD SHX Text
41.46

AutoCAD SHX Text
41.48

AutoCAD SHX Text
41.54

AutoCAD SHX Text
41.58

AutoCAD SHX Text
41.61

AutoCAD SHX Text
41.60

AutoCAD SHX Text
41.61

AutoCAD SHX Text
41.63

AutoCAD SHX Text
41.65

AutoCAD SHX Text
41.55

AutoCAD SHX Text
41.56

AutoCAD SHX Text
41.53

AutoCAD SHX Text
пэ75

AutoCAD SHX Text
Кн

AutoCAD SHX Text
-0,7

AutoCAD SHX Text
10кВ

AutoCAD SHX Text
-0,7

AutoCAD SHX Text
10кВ

AutoCAD SHX Text
пэ630

AutoCAD SHX Text
В

AutoCAD SHX Text
-1,6

AutoCAD SHX Text
пэ630

AutoCAD SHX Text
В

AutoCAD SHX Text
-1,5

AutoCAD SHX Text
футл.

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
41.59

AutoCAD SHX Text
41.58

AutoCAD SHX Text
магазин

AutoCAD SHX Text
пэ32

AutoCAD SHX Text
В

AutoCAD SHX Text
пэ110

AutoCAD SHX Text
В

AutoCAD SHX Text
-1,7

AutoCAD SHX Text
пэ110

AutoCAD SHX Text
-1,7

AutoCAD SHX Text
39,22-дно

AutoCAD SHX Text
41,49

AutoCAD SHX Text
40,03-в.тр.

AutoCAD SHX Text
39,78-в.тр.

AutoCAD SHX Text
тр.

AutoCAD SHX Text
41.61

AutoCAD SHX Text
Т

AutoCAD SHX Text
склад

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
41.03

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Ц

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
бет. пл.

AutoCAD SHX Text
бет. пл.

AutoCAD SHX Text
бет. пл.

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
41.02

AutoCAD SHX Text
40.49

AutoCAD SHX Text
40.41

AutoCAD SHX Text
40.65

AutoCAD SHX Text
40.59

AutoCAD SHX Text
40.46

AutoCAD SHX Text
40.78

AutoCAD SHX Text
40.72

AutoCAD SHX Text
41.17

AutoCAD SHX Text
40.91

AutoCAD SHX Text
40.62

AutoCAD SHX Text
40.28

AutoCAD SHX Text
40.49

AutoCAD SHX Text
40.54

AutoCAD SHX Text
40.43

AutoCAD SHX Text
40.47

AutoCAD SHX Text
40.30

AutoCAD SHX Text
41.10

AutoCAD SHX Text
41.13

AutoCAD SHX Text
40.57

AutoCAD SHX Text
40.39

AutoCAD SHX Text
40.36

AutoCAD SHX Text
40.76

AutoCAD SHX Text
40.74

AutoCAD SHX Text
40.66

AutoCAD SHX Text
40.57

AutoCAD SHX Text
40.53

AutoCAD SHX Text
40.50

AutoCAD SHX Text
40.39

AutoCAD SHX Text
40.37

AutoCAD SHX Text
41.32

AutoCAD SHX Text
41.28

AutoCAD SHX Text
41.25

AutoCAD SHX Text
41.08

AutoCAD SHX Text
41.04

AutoCAD SHX Text
41.16

AutoCAD SHX Text
41.36

AutoCAD SHX Text
41.23

AutoCAD SHX Text
41.33

AutoCAD SHX Text
41.30

AutoCAD SHX Text
41.60

AutoCAD SHX Text
41.42

AutoCAD SHX Text
41.19

AutoCAD SHX Text
41.17

AutoCAD SHX Text
41.05

AutoCAD SHX Text
41.27

AutoCAD SHX Text
41.14

AutoCAD SHX Text
41.47

AutoCAD SHX Text
41.59

AutoCAD SHX Text
41.56

AutoCAD SHX Text
41.58

AutoCAD SHX Text
41.54

AutoCAD SHX Text
41.56

AutoCAD SHX Text
41.51

AutoCAD SHX Text
41.43

AutoCAD SHX Text
41.30

AutoCAD SHX Text
41.24

AutoCAD SHX Text
41.20

AutoCAD SHX Text
41.16

AutoCAD SHX Text
40.84

AutoCAD SHX Text
40.91

AutoCAD SHX Text
40.92

AutoCAD SHX Text
40.83

AutoCAD SHX Text
40.79

AutoCAD SHX Text
40.81

AutoCAD SHX Text
40.72

AutoCAD SHX Text
40.79

AutoCAD SHX Text
40.60

AutoCAD SHX Text
40.58

AutoCAD SHX Text
40.69

AutoCAD SHX Text
40.66

AutoCAD SHX Text
40.65

AutoCAD SHX Text
41.40

AutoCAD SHX Text
41.23

AutoCAD SHX Text
41.08

AutoCAD SHX Text
41.24

AutoCAD SHX Text
41.11

AutoCAD SHX Text
41.10

AutoCAD SHX Text
41.04

AutoCAD SHX Text
41.08

AutoCAD SHX Text
41.08

AutoCAD SHX Text
40.89

AutoCAD SHX Text
40.92

AutoCAD SHX Text
40.82

AutoCAD SHX Text
41.84

AutoCAD SHX Text
40.77

AutoCAD SHX Text
41.72

AutoCAD SHX Text
41.63

AutoCAD SHX Text
41.60

AutoCAD SHX Text
41.57

AutoCAD SHX Text
41.44

AutoCAD SHX Text
41.36

AutoCAD SHX Text
41.33

AutoCAD SHX Text
41.30

AutoCAD SHX Text
41.27

AutoCAD SHX Text
41.26

AutoCAD SHX Text
41.12

AutoCAD SHX Text
41.06

AutoCAD SHX Text
41.05

AutoCAD SHX Text
41.04

AutoCAD SHX Text
10кВ

AutoCAD SHX Text
-0,7

AutoCAD SHX Text
41.34

AutoCAD SHX Text
41.32

AutoCAD SHX Text
41.29

AutoCAD SHX Text
41.11

AutoCAD SHX Text
40.63

AutoCAD SHX Text
41.37

AutoCAD SHX Text
40.35

AutoCAD SHX Text
40.29

AutoCAD SHX Text
40.26

AutoCAD SHX Text
В

AutoCAD SHX Text
В

AutoCAD SHX Text
ст500

AutoCAD SHX Text
нед.

AutoCAD SHX Text
В

AutoCAD SHX Text
ст500

AutoCAD SHX Text
нед.

AutoCAD SHX Text
41.11

AutoCAD SHX Text
41.40

AutoCAD SHX Text
41.30

AutoCAD SHX Text
41.59

AutoCAD SHX Text
41.39

AutoCAD SHX Text
41.68

AutoCAD SHX Text
41.63

AutoCAD SHX Text
41.48

AutoCAD SHX Text
41.30

AutoCAD SHX Text
41.98

AutoCAD SHX Text
41.94

AutoCAD SHX Text
41.64

AutoCAD SHX Text
41.66

AutoCAD SHX Text
41.76

AutoCAD SHX Text
41.43

AutoCAD SHX Text
41.30

AutoCAD SHX Text
41.38

AutoCAD SHX Text
41.60

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
:46

AutoCAD SHX Text
:763

AutoCAD SHX Text
:762

AutoCAD SHX Text
40.89

AutoCAD SHX Text
40.81

AutoCAD SHX Text
40.82

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
А

AutoCAD SHX Text
41.63

AutoCAD SHX Text
41.52

AutoCAD SHX Text
41.47

AutoCAD SHX Text
41.49

AutoCAD SHX Text
41.59

AutoCAD SHX Text
41.58

AutoCAD SHX Text
-0,7

AutoCAD SHX Text
10кВ

AutoCAD SHX Text
схематично

AutoCAD SHX Text
выгр.

AutoCAD SHX Text
пэ110

AutoCAD SHX Text
К

AutoCAD SHX Text
41.45

AutoCAD SHX Text
41.45

AutoCAD SHX Text
41.32

AutoCAD SHX Text
41.24

AutoCAD SHX Text
41.08

AutoCAD SHX Text
41.03

AutoCAD SHX Text
41.00

AutoCAD SHX Text
40.95

AutoCAD SHX Text
40.73

AutoCAD SHX Text
41.57

AutoCAD SHX Text
41.52

AutoCAD SHX Text
41.33

AutoCAD SHX Text
41.29

AutoCAD SHX Text
41.18

AutoCAD SHX Text
41.19

AutoCAD SHX Text
41.09

AutoCAD SHX Text
41.10

AutoCAD SHX Text
40.88

AutoCAD SHX Text
40.76

AutoCAD SHX Text
41.34

AutoCAD SHX Text
пэ110

AutoCAD SHX Text
В

AutoCAD SHX Text
39,50-дно

AutoCAD SHX Text
41,61

AutoCAD SHX Text
39,87-в.тр.

AutoCAD SHX Text
40,38-в.тр.

AutoCAD SHX Text
пэ110

AutoCAD SHX Text
пэ110

AutoCAD SHX Text
В

AutoCAD SHX Text
В

AutoCAD SHX Text
-1,8

AutoCAD SHX Text
-1,8

AutoCAD SHX Text
40.77

AutoCAD SHX Text
40.82

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
40.97

AutoCAD SHX Text
41.06

AutoCAD SHX Text
40.90

AutoCAD SHX Text
40.83

AutoCAD SHX Text
40.75

AutoCAD SHX Text
41.02

AutoCAD SHX Text
футл.315пэ

AutoCAD SHX Text
39,31-дно

AutoCAD SHX Text
41,76

AutoCAD SHX Text
39,78-в.тр.

AutoCAD SHX Text
ПГ

AutoCAD SHX Text
39,01-дно

AutoCAD SHX Text
41,20

AutoCAD SHX Text
39,45-в.тр.

AutoCAD SHX Text
ПГ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
Щ

AutoCAD SHX Text
41.26

AutoCAD SHX Text
футл.315пэ

AutoCAD SHX Text
61:45:0000433:36

AutoCAD SHX Text
Г

AutoCAD SHX Text
Г

AutoCAD SHX Text
Г

AutoCAD SHX Text
Г

AutoCAD SHX Text
Г

AutoCAD SHX Text
Г

AutoCAD SHX Text
Г

AutoCAD SHX Text
61:45:0000433:30

AutoCAD SHX Text
61:45:0000433:16

AutoCAD SHX Text
п

AutoCAD SHX Text
ПРАСКОВЕЯ 

AutoCAD SHX Text
КАДАСТР И ГЕОДЕЗИЯ

AutoCAD SHX Text
azovgeo.ru

AutoCAD SHX Text
ООО 

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
:940

AutoCAD SHX Text
ЗУ 1

AutoCAD SHX Text
ЗУ 2


	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель


